Σκευάριον, τὸ, Vasculum, Aristoph. Πλ. (808.) “Απαντα δὲ ἡμῖν ἀργυροῖς καὶ χρυσοῖς Τὰ σκευάρια πλήρη στι, Omnia nobis argento et auro vascula plena,

sunt, i. e. Nullum domi nostrae est ne angustum quidem vasculam, quod non argento auroque replerimus; Utitur Plut. quoque. Dicuntur σκενάρια reliqua quoque utensilia et supellectilis minutiae, ut σκενος. [“Τὰ σκ., Valck. Adoniaz. p. 292. Cornar. Eclog. p. 54. Toup. Opusc. 2, 162.” Schæf. MSS. Buttm. Ind. ad Plat. Alcib. 1. p. 132.]

Σκενών, Suis σκενεσιν instruo: Hes. σκενοῦσθαι, ἐτομάζεσθαι.

Σκενάσω, itidem significat Suis σκενεσιν instruo et orno: peculiariter autem τοῖς περὶ τὸ σῶμα σκενεσιν: quo nomine omnia gestamina totiusque corporis cultus intelligitur, ut sunt vestimenta et arma; de utrisque enim σκενάσω dicitur, quemadmodum et σκενη: ut Appian. B. C. 4. de quodam proscripto, ‘Η δὲ γυνὴ ᾧ οὐδὲν θρακέα ἐσκενάσει, sc. αὐτόν: sicut ap. Plut. (Caes. 31.) Ἐπιδεικνύμενος ἄνδρας τοῖς στρατιώταις ἐπὶ μισθίων σευγῶν πεφευγότας ἐν ἑσθῆσιν οἰκετικαῖς οὔτω γάρ ἀπὸ Ρώμης σκενάσαντες ἐαυτὸν διὰ φόβου ὑπεξήσαν: ubi nota expresse vestes contuleri τῆς σκενασίας s. σκενῆς nomine. Aristoph. vero dicit (B. 523.) ἐσκενάσα σε Ἡρακλέα, pro Herculis habitu te indui, Herculis gestaminibus te exornavi, Feci ut Herculem referres habitu cultuque corporis: indutus sc. pelle leonina, et gestans clavam. Pass. Σκενάζομαι, Instruor, armique meis σκενεσι: accipiendo illud σκενεσι de omnibus generis gestaminibus, tam armis quam vestimentis. Plut. (6, 614.) Ἐσκενασμένος οὖν, de Arione, i. e. τὸ σῶμα κοσμήσας, καὶ λαβὼν ἐντάφιον αὐτῷ τὸν ἐναγάγων ἔτι ζῶν κόσμον, ut paulo ante loquitur, Cum igitur esset accinctus. De eod. vide in Σκενῇ. Thuc. 4. (32.) p. 132. Ός ἔκαστοι ἐσκενασμένοι ἦσαν, Ita ut singuli erant armati, ὥπλισμένοι, Schol. Loquitur autem de uautis e nave in hostes invadentibus. Plut. Anton. Ἐσενασμένοι παραπλησίως Πάρθοις, Parthico induti habitu et armati Parthica armatura. De ornatu corporis ap. Synes. Ep. ad Evgopt. Kai ai γυναῖκες αὐταὶ τε ἐσκενάζοντο, καὶ τοῖς δεομένοις ἀπρεδόνας διένεμον: sc. quodam edicente ἐξαρτᾶσθαι χρυσίον οἷς ἐστι. Interdum additur dat. instrumentalis, ut Plut. (Sertorio 3.) Ἐσθῆτι Κελτικῇ σκενασάμενος, Celticō cultu ornatus, s. Celтика gestans et indutus vestimenta. Appian. B. C. 6. Σκενασάμενοι τόξοις, Arcubus instructi armatique. || Σκενάζομαι exp. etiam Colligo necessaria ad iter, Σκενεσιν ad iter necessariis me instruo: qua signif. συσκενάζομαι usurpatur. || Paro, i. e. Conficio. Apud Athen. 7. (p. 322.) coquus ait, Ἐπίστασαι τὸν σαύρον ὃς δει σκενάσαι; Quomodo parandus s. apparandus sit. Et subjungit, ἔξελῶν τὰ βραχύτα, Πλύνας, περικόψας τὰς ἀκάνθας τὰς κύκλῳ, Παράσχισον χρηστῶς, διαπτῆξας θ' οἶον, Τῷ στόφιῳ μάστιξον εὐ γε καὶ καλῶς, Τυρῷ τε αἴξον, ἀλσὶ τῷ φύραγνων. Ε quibus verbis patet quid sit σκενάσαι. Et I. 9. Σκενάσαι ἡδύσματα, Condimenta ciborum parare. Plato quoque hoc verbo utitur pro Paro, Conficio, sed pass. voce, activa tamen signif. de Rep. 2. Ἐκ μὲν τῶν κριθῶν ἀλφίτα σκενασόμενοι. Item ap. Gal. ad Gl. Σκενάζεσθαι φάρμακα, Conficere et componere medicamenta, ut Latini loquuntur. Exp. etiam Molior, Struo, Construo. [“Valek. Adoniaz. p. 397. Ilgen. ad Hymn. 431. ad Herod. 380. 429. Paus. 1, 418. ad Lucian. 1, 478. ad Diod. S. 2, 17. 90. 534. Brunck. Aristoph. 3, 63. Philostr. 184. Boiss. Conf. c. σκεδάσω, ad Mœr. 218. Koen. ad Greg. Cor. 156. ad Herod. 547. ad Dionys. H. 3, 1928. De augm., perf., ad Lucian. 2, 348.” Schæf. MSS. Hymn. Hom. 2, 285. Σκενάζοντα κατ' οἰκον ἀτέρ ψόφου, exp. Rimanem. De cibis, Append. ad Bast. Ep. Cr. 52.]